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Andakt

Guds altomfattende omsorg 

En bønn mange kan, er «Fadervår». 
Kanskje i litt ulike varianter og over-
settelser. En av bønnene vi ber der, er 
«Gi oss i dag vårt daglige brød», og 
akkurat den bønnen vil jeg si litt om 
her.

Ved første øyekast kan oppleves som 
en litt unødvendig bønn å be i Norge  
i 2019. Dere som leser dette har kan-
skje opplevd tøffere tider, men jeg 
som er født i 1985, har for eksempel 
aldri opplevd å ikke kunne spise meg 
mett. Ber vi denne bønnen bare for å 
få brød eller mat, eller ber vi om noe 
mer?

Før i tiden pugget man Luthers lille 
katekisme i konfirmasjonstiden. Luth-
er svarer selv etter å ha spurt om hva 
daglig brød innebærer: «Med dag-
lig brød menes alt vi trenger for å 
leve: mat og drikke, klær og sko, hus 
og hjem, jord og husdyr, penger og  
eiendom, god ektefelle og gode 
barn, gode ansatte, gode og på- 
litelige overordnede, et godt styre i 
landet, godt vær, fred og helse, god 
moral og godt rykte, gode venner, 
pålitelige naboer og flere slike ting.»

En annen har oppsummert dette litt 
og sier at bønnen om daglig brød er 
en bønn om alt vi trenger materielt, 
følelsesmessig og åndelig. Vi som  
lever i Norge har kanskje mat og  

drikke, og mye av 
det vi trenger rent 
materielt, men 
hva med våre  
følelsesmessige 
og åndelige be-
hov? Er de oppfylt? 
På tross av fine hjem, og med gode 
muligheter til å spandere noe på be-
søket, er mange ensomme. På tross 
av fine lønninger og større mulighet 
enn noen gang til å reise på ferier, er  
mange – spesielt unge – stresset 
og sliten. På tross av bedre helse- 
vesen og stadig større gjennomsnittlig  
levealder, er brutte relasjoner og sår 
med på å gjøre hverdagen tung og  
vanskelig for mange. Jeg tror behovet 
for bønnen om daglig følelsesmessig 
brød er stort. Gud er en som ønsker å 
skape fellesskap som er gode å være 
i, som kan lære oss og gi oss å hvile, 
og som kan lege sår og brutte rela-
sjoner.

Jeg tror også vi trenger bønnen om 
åndelig daglig brød i dag. Vi trenger 
å høre om han som elsker oss, uav-
hengig av hva vi har klart å få til i livet, 
og viste det praktisk ved å gi det som 
betydde mest for han. Om han som 
vil leve sammen med oss – i gode og 
onde dager. Om han som kan, og vil, 
tilgi oss når vi ber han om det. Om han 
som kan gi oss håp uansett hvordan 
livssituasjonen vår ser ut akkurat nå. 
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Redaktørens side

Nytt format

Menighetsbladet har fått nytt format! Sidestørrelsen er 
mindre, men skriftstørrelsen og lesbarheten skal være 
den samme. Hver utgave får flere sider, oppsettet blir 
mer fleksibelt – og prisen litt rimeligere.  

Nye koster – Kirkevalget 2019

Kvinner og menn fra 31 til 70 år har stilt seg til disposisjon for de til sammen 
8 plassene i Saltdal menighetsråd og Øvre Saltdal menighetsråd. Hvem de er 
og hva de brenner for, kan du lese om her i menighetsbladet. Gi din stemme 
ved menighetsrådsvalget!  

Kjell Gunnar Skodvin redaktør

Om han som vil gi mening og glede  
i hverdagen. Om han som er den 
eneste som kan gi oss et evig liv.  
Dette åndelige brødet er ikke sikkert 
vi kjenner behovet for engang, men vi 
trenger det like sårt.

Guds omsorg for oss er altom- 
fattende, og egentlig er det dette 

som kommer til uttrykk i bønnen om 
daglig brød. Han bryr seg ikke bare 
om vi har mat, men om vi har det bra. 
Han ser også behov vi ikke ser selv  
alltid, og vil gi oss av det åndelige 
brødet – noe vi trenger uansett om vi 
har oppdaget det eller ikke.

Vidar Søyland Pettersen

Veltede gravminner på kirkegårdene i Saltdal
Kirkekontoret i Saltdal har fått flere meldinger om at gravminner har veltet 
på kirkegårdene i Saltdal. Vi setter pris på at folk bryr seg om kirkegårdene 
og melder fra om avvik. Vi har også registrert at det er en god del grav-
minner som står skjevt elle har veltet etter hvert som vinteren har sluppet 
taket. Det er fester (den som administrerer graven), som har ansvar for 
å holde graven i hevd og rette opp gravminnet. Kirkekontoret kan, ved 
ledig kapasitet, bistå ved opprettingen. Kontakt kirkekontoret på telefon  
75 69 14 22 for informasjon og pris.
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SALTDAL SOKN

Arne Harry Steinbakk
(f. 1953): Kirken må ska-
pe gode møteplasser 
for barn og ungdom, og 
en arena der de blir hørt 
og respektert. Jeg er lærer 
med erfaring fra grunnskole, folkehøgsko-
le og voksenopplæringen. 

Kristin Øygard Skodvin
(f. 1959): Jeg ønsker at 
kirka kan bety noe for 
folk, føle seg ivaretatt når 
kirka formidler den kristne 
troen. Jeg er gift, har 5 barn, 
svigerdatter og 3 barnebarn. Jeg arbeider 
som lege på Saltdal helsesenter.

Johanne Varem Aardal 
(f. 1988): Jeg ønsker å 
legge til rette for at folk 
skal bruke kirka vår, og 
ønske å komme på kirkeli-
ge arrangement. Jeg er tre-
barnsmor, jobber som lærer og er svært 
sosial av meg. 

Alf Håkon Johansen 
(f. 1954): Jeg syns det 
er viktig at kirkebygg 
og kirkegårder holdes 
vedlike.  Flott med nytt 
bårehus! Nå arbeider jeg 
med skatt i Saltdal kommune. Det er viktig 
for meg å ha god dialog med mine med-
mennesker.

DOBBELT 
KIRKEVALG
Visste du at det er dobbelt kirkevalg  
8. og 9. september? Da skal det velges 
nye menighetsråd – ett for Saltdal sokn 
og ett for Øvre Saltdal sokn. Det skal 
også velges nytt bispedømmeråd. Valget 
foregår i tilstøtende lokaler til kommune- 
og fylkestingsvalget. Forhåndsstemming 
starter 10. august. Alle medlemmer over 
15 år som er bosatt i soknet har stemme-
rett.

Menighetsrådet leder menighetens virk-
somhet. Oppgavene spenner over man-
ge temaer – bl.a. miljø og rettferdighet, 
omsorg, gudstjeneste, musikk, misjon,  
barne- og ungdomsarbeid. Kirkelig  
fellesråd for Saltdal er satt sammen av 
medlemmer fra de to menighetsrådene, 
de ansatte og fra kommunen. Her tar 
man seg av administrative og økonomis-
ke oppgaver på vegne av soknene. 

Bispedømmerådet ansetter prester og 
enkelte andre ansatte i kirken. Med-
lemmene av bispedømmerådet er også 
medlemmer av Kirkemøtet, der også alle 
biskopene og valgte blant ansatte sitter. 
Kirkemøtet samles en gang i året, og er 
det høyeste organet i Den norske kirke. 
Blant viktige saker som skal behandles, 
er endringer i kirkeloven og hvordan kirka 
skal finansieres. 

Ved valget til nytt bispedømmeråd i 
Sør-Hologaland kan man velge mellom 
to lister: Nominasjonskomiteens liste og 
Åpen folkekirke sin liste. Listene finner 
man på https://kirken.no/valg/

Kandidater 
til menighets-
rådsvalget
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Kirsten Viktoria Vik
Eriksen (f. 1952): Jeg er 
opptatt av at ungdom-
men blir sett og hørt, av 
eldreomsorg, litteratur og 
musikk. Jeg er pensjonert sy-
kepleier og helsesøster, født i Vik, har stor 
familie med to barn og seks barnebarn.

Wenche Iren Olsen 
Pettersen (f. 1972): 
Jeg arbeider som barne-
hagelærer og er opptatt 
av at kirken i Saltdal fort-
setter å ha en sentral rolle i 
bygda. Den skal favne samfunnets mang-
fold, bygge videre på tradisjoner men 
samtidig være åpen for utvikling. Barn 
og unge er jeg særlig opptatt av. Jeg er 
oppvokst i Misvær og har nå bodd fast i 
Saltdal i 21 år. 

Ole Fredrik Sundby 
(f. 1951)

Anne Lise Olsen 
(f. 1977): Jeg er opprinne-
lig fra Sulitjelma, jobber 
på gård og sykehjem. 
Jordnær og kreativ per-
son som liker å jobbe prak-
tisk.

Astrid Helene Tindvik Sundby 
(f. 1949)

Mona Viktoria Storteig 
(f. 1972): Jeg er opptatt 
av barn, unge og omsorg 
for de eldre. Det kristne 
budskapet om kjærlighet 
og tilgivelse er svært viktig 
for mennesker i dag. Kirken kan strekke ut 
ei hand til mennesker som opplever seg 
utilstrekkelige ensomme. Nå arbeider jeg 
som pleie- og omsorgsleder.

ØVRE SALTDAL SOKN

Roger Sverre Johansen
(f. 1954): Jeg ønsker at 
kirka skal legge til rette 
for barn og unge. Viktig 
at kirka er åpen for alle. 
Yrket mitt er pensjonist for 
tiden.

Turid Eilen Bredesen
(f. 1967): Jeg vil jobbe for en bred, åpen 
og inkluderende folkekirke Jeg er opptatt 
av at Saltdal må tilby godt og variert fri-
tidstilbud, spesielt for barn og unge. Gift, 
3 voksne barn, 6 barnebarn.

Jim Roger Aronsen
(f. 1961): Jeg ønsker en 
åpnere kirke med god 
takhøyde som inklude-
rer! Jeg arbeider med toll 
og nasjonalpark, er bosatt i 
Junkerdal. Samboer, 3 barn og 5 barne-
barn.

Birgit Ellen Sara Margareta Skum
(f. 1961)

Viggo Nilsen
(f. 1966)

Tove Berre
(f. 1969): Gift, med 4 
voksne barn. Jobber 
som gårdbruker og pro-
sjektleder i landbruket. 
Ønsker en åpen kirke for 
alle, som tør å tenke nytt, 
men også tar vare på tradisjonene.
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Eivind Rivelsrød 
velger min salme

Du ble utfordret 
til å velge min  

salme, tar du ut-
fordringen?

Det er klart, jeg kjenner til min salme 
og syns det er en fin måte presentere 
salmene på – salmene er en viktig del 
av vår kulturskatt.

Først noen ord om hvem er Eivind?

Jeg er 37 år og kommer fra Melsom-
vik, et tettsted med ca. 2.000 innbyg-
gere i tidligere Stokke kommune i 
Vestfold, mellom Tønsberg og Sande- 
fjord. En fin plass å vokse opp på. 
Kommunen ble fra 1. januar 2017 en 
del av bykommunen Sandefjord.

I dag jobber jeg i Saltdal kommune, 
men slutter nå til ferien. Jeg er ut-
dannet jurist fra Universitetet i Oslo 
og har tidligere jobbet på kontor på 
Aker brygge med bosted på Frogner. 
Når du nå kommer og gjør dette in-
tervjuet har jeg akkurat levert master-
oppgaven innen økonomi og ledelse. 
Årsaken til at jeg kom nordover var 
at jeg var sammen med en jente fra 
Svolvær som introduserte meg for 

Min salmeArnold Johan Ellingsen
(f. 1945): Jeg er pensjonist og vil ta vare 
på kirka og kirkestua. Og bidra til at  
kirkegården er velstelt!

Aud Helene Mathiassen 
(f. 1949). Jeg håper å 
kunne bidra til at kirken 
beholder sin posisjon i 
Saltdal. Kirka må være 
lydhør og imøtekommen-
de for folk flest. Jeg er pensjonert syke- 
pleier og bor i øverbygda.

Eva-Beathe Pettersen 
(f. 1971): Kirken skal føl-
ge med i tiden, være  
moderne og inklude-
rende. Nytekning må til, 
slik at vi får flere til å bruke 
kirken! Kirkebyggene må tas vare på! Jeg 
eier og driver Blomsterhuset Rognan. 
Gift, to barn.
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Nordland. Etter hvert gikk vi hver vår 
vei, men jeg har trivdes veldig godt 
her i Saltdal som har et rikt kulturliv 
og uante muligheter for friluftsliv i en 
fantastisk fin natur. Ettersom jeg har 
truffet en ny jente blir det til at jeg 
flytter tilbake til Oslo, men jeg kjen-
ner også på at det blir litt vanskelig å 
forlate bygda. Så dette intervjuet kan 
være en fin måte å takke for seg på. 

Nå har du fortalt litt om deg selv, hvil-
ken salme har du valgt og har du noen 
tanker eller historie knyttet til salmen?

Det er mange fine salmer som har en 
dybde av livsvisdom i seg. Derfor er 
det ikke så lett å velge en salme, men 
jeg har valgt Å leva, det er å elska av  
Anders Vassbotn som min salme. Den 
kan virke litt enkel med først blikk, 
men ser en nærmere på teksten er 
det en dybde og en del betraktninger 
som både filosofien og kristendom-
men har felles. Her tenker jeg på det 
å strekke seg etter å gjøre så godt en 
kan, det å virkeliggjøre sitt menneske-
lige potensiale fullt ut og med gode 
intensjoner. Teksten illustrerer det 
man som akademiker kan undres 
over; hvorvidt tro og vitenskap uteluk-
ker hverandre – eller om de kan fore-
nes? Slik jeg tenker bygger Thomas 
Aquinas bro mellom kristendommen 
og aristotelisk filosofi, tilsvarende gjør 
også Augustin med deler av katoli-
sismen. Det å ha evnen til å undres 
gjør livet etter mitt syn rikere. Når jeg 
sitter og nyter bålkaffe på elgpost en 
høstdag i naturen, blir jeg fascinert av 
alt som er blitt til, og tenker uansett 
hvilket livssyn en har, må en i alle fall 

Å leva, det er å elska 
det beste di sjel fekk nå, 
å leva det er i arbeid 
mot rikare mål å trå.
Å leva, det er i livet 
å finna det største verd; 
å leva, det er å vinna 
til sanning i all si ferd.
Å leva, det er å leggja 
all urett og lygn i grav; 
å leva, det er som havet 
å spegla Guds himmel av. 

Å leva det 
er å elska

kunne beskrive «The Big Bang» som 
noe guddommelig i seg selv.

Til slutt, hvem utfordrer du til å velge 
min salme neste gang?

Jeg har tenkt å utfordre Vibeke Wik-
stad Martinussen som også jobber i 
Saltdal kommune, jeg vet at hun er 
glad i sang og musikk. 

Harry Edvardsen
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MENIGHETSSENTERET OPPFRISKET AV SPREKINGER

Disse spreke pensjonistene har gitt 
Saltdal menighetssenter et par til-
trengte og oppfriskende malingsstrøk:  
Peder Stavnes, Synnøve Stavnes, Ole 
Sundby, Arild Kristensen, Odd Andre-
assen og Olaug Kvernmo.

Peder Stavnes var både arkitekt og 
prosjektleder da menighetssenteret 
ble oppført i 1988. Nå er han primus 
motor for dugnadsarbeidet som skal 
gi menighetssenteret ny friskhet til 

30-årsjubiléet. De høyeste veggene 
skal et lokalt malerfirma ta seg av.  Far-
gen legges tett opp til den originale 
fargen som pryder Saltdal kirke, like i 
nærheten. 

Saltdal menighet har en pågående 
innsamlingsaksjon for å dekke mate- 
rialutgiftene. Så langt er kommet 
inn omkring kr. 20.000. Dette er på 
langt nok nær til å dekke material- og  
arbeidskostnader. 

RAKEDUGNADER PÅ  KIRKEGÅRDENE

Årets rakedugnader på kirkegårdene i 
Saltdal må vel være i nærheten av ny 
rekord når det gjelder ferdigstillelse? 
Det mener kirkeverge i Saltdal, Kurt 
Berg, som sier at begge kirkegårdene  
var ferdig raket til 17. mai. Han er 
strålende fornøyd med årets innsats 

og sender en stor takk til begge dug-
nadsgjengene: Årets 9.-klassinger i 
Saltdal med formann Tore Andersen, 
dugnadsgjengen i Øvre Saltdal under 
kyndig veiledning av Roger Johansen. 
Vel raket!
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SIDE

Fargelegg!

Finn fem feil!

Bartimeus var blind. Da Jesus kom forbi, ropte 
Bartimeus til ham, og 
Jesus ga ham synet tilbake.

Tegninger: Kari Sortland

De to bildene er nesten 
like. Finner du de fem feilene på bildet under?

I rutenettet 
under har vi gjemt ti jentenavn. Navnene står fra 
venstre mot høyre og nedover. Klarer du finne 
alle sammen?

En turist kom til 
Bergen på en regnværsdag. 
Han spurte en gutt som 

gikk forbi:
– Si meg, regner det alltid 

her? 
– Eg vet’kje, svarte gutten, 

eg e bare elleve år.

Audun hadde 
begynt i første klasse 

og skrøt til læreren sin:
– Pappa og jeg vet alt!

– Javel? Hva heter hoved-
staden i Mongolia, da?

– Det er det pappa
 som vet.

J A K A L I T E A

U M U L I E I E M

V Ø L P N V R M A

S M E I N I I M K

I S A B E L L A O

R O T E A D Y K K

I F A T U E K N O

L I N O R A M A L

S E N K V S A S I

Finn 10 jentenavn!

Vitser
For Gud ga oss ikke en ånd som gjør 

motløs; vi fikk Ånden som gir kraft, kjærlighet og visdom. 

1 
2019

27. januar

Den krokbøyde 

kvinnen

Supersetning

2. Timoteus 1,7

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. 

Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

2 
2019

3. februar

Frisk på 

  hviledagen

Supersetning
Salme 102,3

Søk først Guds rike og hans 
rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

4 
20193. mars

Jona i Ninive

Supersetning
Matteus 6,33

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

3 
2019

24. februar

Jona 
og den store fisken

Supersetning
Salme 102,3

Gi barnebladet 
Barnas til et barn 

du er glad i!
Disse oppgavene 
er hentet fra bladet.

Bestill abonnement 
på sondagsskolen.no 

eller 22 08 71 00.



10  SALTDAL MENIGHETSBLAD Nº 2 - 2019

INDRE SALTEN
BEGRAVELSESBYRÅ

Indre Salten Begravelsesbyrå

I kontorfellesskap med:

Koloritt Marmorbrudd AS

Leivset, 8211 Fauske

756 45 371

post@indresaltenbyra.no

www.indresaltenbyra.no

Gratis utkjøring av blomster til begravelser i kirkene.

Åpent: hverdag 10.00 - 16.30
Lørdag 10.00 - 15.00

Kirkegata 26, 8250 Rognan
Telefon: 75 69 19 99

Besøksadresse: Storgaten 52, 8200 Fauske
Telefon: 75 64 19 00

E-post: post@skogholt.net

Vi bistår med råd, tilrettelegging og gjennomføring ved
bisettelse eller begravelse.

Vi forhandler også gravstein, kantstein og bedplanter.
Fraktfritt levert og gratis montert.

Likedan tar vi oppussing, 
navnetilføyelser og ettermontering av gravlykter.
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Vi takker våre annonsører for den flotte støtten!

Gratis utkjøring av blomster til begravelser i kirkene.

Åpent: hverdag 09.30 - 16.30
Lørdag 10.00 - 15.00

Gratis utkjøring av sorgbinderi til
Saltdal kirke og Øvre Saltdal kirke

Standardvegen 59, 8250 Rognan
Tlf. 75 69 22 00

Kirkegata 26, 8250 Rognan
Telefon: 75 69 19 99

Røkland Forretningssenter
8255 RØKLAND 

Tlf. 75 69 00 95 Tlf. 47 41 78 42

Vakt-telefon: 76 60 10 70
Blomsterbutikk Fauske: 75 60 10 60

Vi bistår med råd, tilrettelegging og gjennomføring ved
bisettelse eller begravelse.

Vi forhandler også gravstein, kantstein og bedplanter.
Fraktfritt levert og gratis montert.

Likedan tar vi oppussing, 
navnetilføyelser og ettermontering av gravlykter.

Åpningstider: kl 8 - 23 (22)
Tlf. 75 68 00 00

Telefon: 75 69 48 80 
Tømmerv. 3 - 8250 Rognan

Gratis utkjøring av sorgbinderi til
Saltdal kirke og Øvre Saltdal kirke

ARCTIC LYS
8255 RØKLAND 
Tlf. 75 69 00 95

Åpent hverdager 10-16.30 – Lørdag 11-15

Har du husket å kontrollere boligen før vinteren. 
Vi utfører EL kontroll i din bolig, 

og i mange tilfeller gir dette deg rabatt på forsikringen. 

Ring oss på telefon 75 69 40 00 

for nærmere informasjon. 
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Saltdal 
14.04: Live Beate Strømsnes
20.04: Frida Andrea Hemminghytt
20.04: Maria Julia Cavalcante
28.04: Eline Maria Macanan Lund
28.04: Levion Parelius Johnsen Schønning
28.04:Edvin Johan Teigen
12.05: Kenzie Ellingsen Storli Knoph

Øvre Saltdal  
19.05: Lea Alicia Strøm

SALTDAL OG 
ØVRE SALTDAL 
MENIGHETER

Kirkekontoret

Åpent: 
man - ons kl 10.00 - 15.00, 

tors kl 12.00 - 15.00, 
Fredag, lørdag, søndag: 

stengt.

Telefon:
75 69 14 22

Besøksadr.:
Ringvn. 2 

(v/Saltdal kirke)

Postadr.:
Pb. 117, 8251 Rognan

Faktura adr.: 
faktura@saltdal.

kommune.no

E-post: 
post@saltdalkirken.no
www.saltdalkirken.no 

Daglig leder:
Kurt Berg 

 Telefon 91 92 82 92

Menighetspedagog:
Gerd-Anit Berglund
Telefon 91 92 82 95

Kontormedarbeider:
Karina Halvorsen

Telefon 91 92 82 90

Organist:
Johan Hals Jørgensen
Telefon 91 92 82 96

Sokneprest Saltdal:
Vidar Pettersen

Telefon 97 10 91 14

Sokneprest Øvre Saltdal:
Guri-Lise Stavrum

Telefon 41 43 43 32

Saltdal 
05.04.: Hanna Lovise Kristensen, 
f.17.07.1914
11.04.: Jens Kristian Ellingsen, 
f. 27.03.1929
16.04.: Anne Pauline Kristoffersen, 
f. 06.05.1932
26.04.: Solbjørg Sprøck, 
f. 12.03.1944
02.05.: Nordis Sofie Johansen, 
f. 27.07.1938
08.05.: Hildur Jarly Fridtjofsen, 
f. 01.05.1925
19.05.: Harald Lund, 
f.25.01.2019
22.05.: Liv Marie Johansen, 
f.10.11.1942
24.05.: Arild Steen Ellefsen, 
f. 12.11.1942

Øvre Saltdal  
08.05.: Aud Jorid Wilhelmsen, 
f. 14.09.1935

50-årskonfirmanter  
Saltdal kirke
(konfirmert 6. juli 1969)

Karin Margrete Andersen
Marit Edvardsen 
Rita Edvardsen
Audhild Helen Engan
Jorunn Beck Jensen
Svanhild Kristine Andrea Jensen
Sidsel Karlsen
Ann Marie Kristiansen
Vigdis Helene Lundbakk
Heidi Johanne Madsen Norveig 
Johanne Marthinussen
Anne Grete Myhre
Tordis Myhre
Karin Johanne Nilsen
Hildegunn Astrid Nystad
Elin Næstby
Gunn Marie Olsen
Vigdis Olsen
Liv Sandberg
Elin Sollund
Toril Wensbakk
Håkon Andreas Andreassen
Jonny Berntsen
Geir Drage
Gøran Engan
Odd Henrik Hanssen
Terje Iversen
Gøran Jakobsen 
Kåre Johan Jensen
Terje Jensen
Rune Karlsen
Anders Krane
Magne Olaf Kristensen 
Yngve Johan Kristensen 
Torodd Moen
Gunder Øystein Nordås
Lars Erik Osen
Trond Arild Pettersen
Bernt Roger Ramsvik
Jan-Christer Albert Orvas Ritterberg
Torfinn Svendsen
Johan Vassbotn
Hans Kristian Johansen

50-årskonfirmanter 
Øvre Saltdal kirke
(Konfirmert 29. juni 1969)

Sonja Irene Bredesen
Vigdis Fridtjofsen
Ruth Jorunn Gustavsen
Inger Helene Hansen
Astrid Johanne Hasselbergsen
Berit Henriksen
Anita Johanne Johansen
Lilian Kristensen
Irene Nevervik
Aud Nome

SLEKTERS GANG

Anne Marie Nordnes  
Margaret Helene Olsen
Torii Hennie Pedersen
Rigmor Rusaanes
Hilmar Johan Andreassen
Knut Einar Bjerkeng
Baard Ellingsen 
Svein Yngve Ingvaldsen 
Tore Madsen

Roger Sverre Johansen
Viggo Kleven
Geir Arne Kristensen 
Svein Nymo
Kenneth Bernt Olsen
Ole John Pedersen 
Ragnar Reitbakk
Inger Maria Johanna Kuhmunen 
(konf. i Gällivare)
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Informasjon

Gudstjenester
30. juni - 24. november

Med forbehold om endringer. Se avisen og www.saltdalkirken.no

Saltdal kirke
 7/7 - Gudstjeneste kl.11.00
 4/8 - Gudstjeneste kl.11.00
 18/8 - Gudstjeneste kl.11.00
 1/9 - Gudstjeneste kl.11.00
 22/9 - Gudstjeneste kl.11.00
 6/10 -  Familiegudstjeneste,
   konfirmantpresentasjon, 4-års-
   bokutdeling og høsttakkefest. 
   Saltdal barnekor deltar.
 20/10 - Gudstjeneste kl.11.00

 30/6 - Gudstjeneste kl.11.00
 14/7 - Gudstjeneste kl.11.00
 28/7 - Gudstjeneste kl.11.00
 11/8 - Gudstjeneste kl.11.00
 25/8 - Gudstjeneste kl.11.00
 8/9 - Gudstjeneste kl.11.00
 15/9 - Gudstjeneste kl.11.00
 29/9 - Familiegudstjeneste,
   konfirmantpresentasjon
   og 4-årsbokutdeling. kl.11
 13/10 - Gudstjeneste kl.11.00
 17/10 - Myldregudstjeneste kl.17.30. 
   Saltdal knøttekor deltar.

Øvre Saltdal kirke
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